
 
Z A R Z Ą D Z E N I E nr 34/2007  

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 23 listopada 2007r.  

w sprawie ustalenia odpłatności za kserowanie dokumentów stanowiących informacje publiczną w rozumieniu 
przepisów ustawy z dnia 6 września 2001r o dostępie do informacji publicznej  

 
 
Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. 
U. nr 112 poz. 1198 z późniejszymi zmianami) zarządzam:  

§1 
 
Ustalić opłaty za kserowanie dokumentów w wysokości:  
• A - 4 jednostronnie - 0,40 zł  
• A - 4 dwustronnie - 0,80 zł  
• A - 3 jednostronnie - 0,80 zł  
• A - 3 dwustronnie - 1,60 zł  

§ 2  
 
Opłaty za kserowanie dokumentów winny być dokonywane w kasie urzędu gminy i miasta najpóźniej w dniu 
udostępnienia informacji.  

§ 3  
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.  

§ 4  
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


